

Amdi Jensen ApS

Wichmandsgade 11, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016
(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5/8 2016

Jørgen Amdi Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amdi Jensen ApS
Wichmandsgade 11
5000 Odense C

Telefon: 66194911

CVR-nr.: 12 38 77 76

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Stiftet: 1. august 1988

Hjemsted: Odense

Direktion

Jørgen Amdi Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter teknisk rådgivning i form af arkitektydelser indenfor ny-, om- og tilbygning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 191.689, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på kr. 909.553.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		433.502	329
Personaleomkostninger	1	-148.505	-110
Resultat før finansielle poster		284.997	219
Finansielle indtægter		179	50
Finansielle omkostninger		-38.172	-3
Resultat før skat		247.004	266
Skat af årets resultat	2	-55.315	-64
Årets resultat		191.689	202
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Overført resultat		90.489	102
		191.689	202

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>8.658</u>	<u>9</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.658</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.658</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.908	87
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.953</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender		<u>152.861</u>	<u>112</u>
Værdipapirer		<u>503.802</u>	<u>342</u>
Værdipapirer		<u>503.802</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger		<u>405.198</u>	<u>548</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.061.861</u>	<u>1.002</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.070.519</u>	<u>1.011</u>

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		608.353	518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	4	<u>909.553</u>	<u>818</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.930</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.930</u>	<u>6</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Selskabsskat		52.249	69
Anden gæld		<u>102.787</u>	<u>115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.036</u>	<u>187</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>155.036</u>	<u>187</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.070.519</u>	<u>1.011</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	114.419	76
Andre omkostninger til social sikring	7.767	8
Andre personaleomkostninger	26.319	26
	<u>148.505</u>	<u>110</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.824	74
Årets udskudte skat	491	-10
	<u>55.315</u>	<u>64</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		<u>46.584</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>46.584</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		<u>46.584</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>46.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	200.000	517.864	99.800	817.664
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	90.489	101.200	191.689
Egenkapital 30. april 2016	200.000	608.353	101.200	909.553

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.